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Június tizenharmadikán ren­
dezik meg a vármegyei Hősök 

Napját Bácsalmáson.
A vármegyei Hősök Napjá­

nak véleges programját már 
összeállították. A mindenké­
pen nagyszabású ünnepség a 
vármegye kiemelkedő esemé­
nye lesz, melyen az előkelő­
ségek egész sora fog megje­
lenni.

Most a Hősök Napjának 
végleges dátumát is megálla­
pították junius 13ában. Az 
elhalasztás okát — a terve­
zett májusi dátum helyett, — 
az tette szükségessé, hogy az 
olasz király és császár buda­
pesti látogatása a megyei Hő­
sök Napján megjelenő előkelő­
ségek más irányú elfoglaltsá­
gát vonta maga után.

Perczel Béla és Baranyi Tibor 
volt főispánok arcképét el­
helyezték a vármegye köz­

gyűlési termében.
A vármegye egyik tavalyi 

közgyűlése elhatározta, hogy 
a vármegye számára megfes­
teti Bisztrai Balku Gygla, 
bonyhádi Perczel Béla dr., 
Baranyi Tibor dr. volt főispá­
nok és Szabó-Szabovljevits 
Dusán dr. ny. alispán arcké­
pét. A festményekkel most 
készültek el a megbízott mű­
vészek. Balku Gyula arcképét 
Miskolczy Ferenc, Szabó Sz. 
Dusánt Ágoston Vencel, Per­
czel Bélát idb. Éb er Sándor, 
Baranyi Tibort Éber Anna 
festőművészek készítették. Per­
czel Béla és Baranyi Tibor 
főispánok arcképéit Végnap 
délután rtiür él is helyérték a 

vármegyeháza közgyűlési tér­
imében.

— lírást tlsitl értekezlet ■ 
megyeházán. Tegnap délelőtt tar 
tótiét, meg a Baja-jártat tiszti érte 
kerl-lrt a megyeházán, dr. Vojnits 
László főszolgabíró elnökletével. A 
tiszti értekezlet folyó ögy'ekét tár- 
íyslt.

Tahy László lesz a képviselőház uj aieinöke.
Mikecz Ödön dr. az újon­

nan kinevezett igazságügyi ál­
lamtitkár ma letette hivatali 
esküjét és elfoglalta hivatalát, 
vitéz Bobory György, akit a 
kormányzó belügyi állatitkárrá 
nevezett ki, lemondott kép­
viselőházi alelnökségéről, utóda 
Tahy László, miniszterelnök­
ségi államtitkár lesz, akinek

Megtörtént az Érsekcsanád-Szentistván közötti 
vészut kijavítása

A Budapest és Baja közötti for­
galomban állandóan használt záró­
szakasz az Érsekcsanádol és Szent- 
istvánt Összekötő müut esztendők 
óta olyan tarthatatlanul rossz álla 
pótban volt, hogy valóságos rémét 
jelentette mindenféle, de kiváltkép 
pen a gépkocsi forgalomnak. Az 
autótérképeken figyelmeztető jelzők 
kel jelölték meg a vészulat s a vá

Impozáns gyászközgyűlésen mélységes kegyelettel 
búcsúzott Tormay Cecile emlékétől a bajai Mansz.

Mé ységes megrendítő gyászában 
is felemelően ünnepi hangulatban, 
hemes méltósággal búcsúzott a ba­
jai Mansz, tragikus hirtelenséggel 
elhunyt országos elnöke, Tormay 
Cecile a kiváló magvar Írónő em­
lékétől.

A magyar irodalom és a nemzeti 
ízellemü kultúra n’á'gy Vesztesége a 
Manszot még közelebbről érinti, 
inért a ma'gyá'r asftzonytárfeadaiott 
iegmarkánsáüb SzélVéíAjéi és Ve­
hetőjét gyászolja benne. A Tormay 
Cecile emlékének hódoló és a vá­
rosházán izferd'áh megt'arlólt gyási 
jgyülés is ezt dokumentálta és em 
íékezéles Bizonysága mara'd a bajai 
Manszban uralkodó nemes, öntuda­
tos magyar szellemnek

Herr György zongoraművész, ze­
netanár vezetésével a Bajai Dalos- 
köfr íl^IrtkVlte Á HÍszé’lce^V^. mája 
özv. Szómfnfer Józsefié elnök 'meg­
nyitotta a gyászgyülést. 

egyhangú megválasztására szá­
mi latiak.

Egyebekben a jövö héten 
föíspáni értekezlet lesz a bel 
ügyminiszteriumban. Széli Jó­
zsef az uj belügyminiszter ezen 
az értekezleten ismerteti prog­
ramját és meghatározza a kö 
vetendő irányelveket.

Ma delben minisztertanácsra

ros és a megye vezetősége 'is nem 
egy Ízben sürgették az ut megjaví­
tását.

['•ácsmegye és Baja város közi­
gazgatási bizottságának ülésein is 
nem egyszer tették panasz (áigyáxá 
az útvonal botrányos állapotát és 
dr. Fernbach Bálint főispán szemé­
lyesen is interveniált ez ügyben a 
kereskedelmi kormánynál, illetve a

Szomorú nap a mai és szomorú 
az alkalom, ami miatt összejöttünk 
— mondotta beszéde közben — 
Nagyasszonyunk, vezérünk nincs 
többé közöttünk. A nagyasszony, 
aki a maga idejében erősebb lelkű 
túdótt lenni a féVFiakhál, ma már 
az örökkévalóságé. De a M^nsz, a 
magyar asszonyok továbbra is vi­
szik a zászlót, amit ő hagyott rájuk 
hemeé örökségül, mért ftii magya­
rok. élünk, élűi foguhk és élni aka­
runk I Sírkővé és emléke felett áll­
jon e három szó: Volt. . . Nincs .. 
Marad . . .

Megillelődölt emlékező csendben 
kezdte még beszédét Harúbeók Ró­
zsa budapesti kiküldött, az országos 
propaganda osztály vezetője.

Kegyetlen valóság, mélységes fáj 
dalom, hogy ma n kegyelet vezette 
A’kel iáé, Álért ná^ghaA Tormay Ce­
cilé a MatiSz országos elnöke, min­
den idők tündöklőén féntyés emléké 

ültek össze a kabinet tagjai. 
A minisztertanács füfgő ügye­
ket tárgyal és ezenkívül fog­
lalkozni fog Fabinyi Tihamér 
pénzügyminiszter genfi utjával.

Dr, Fabinyi Tihamér szom­
baton utazik Genfbe és igy 
nem lesz jelen a költségvetés 
képviselőházi vitájánál.

pestvármegyei államépitészeli hiva­
talnál, ahova tulajdonképen az út­
vonal tartozik.

A közbenjárásnak meg lett az 
eredménye, mert a kilenc km. 
hosszú utat az illetékes államépité- 
sz.eti hivatal valóban megjavította. 
Az útjavítást ma fejezték be. Az 
útvonal egyszerű kavicshurkolást és 
hengerlést kapott.

magyar nagyasszonya. Mielőtt be 
szédét tovább folytatta volna, azt 
indítványozta, álljanak fel egy percre 
és néma hallgatással tisztelegjenek 
emléke előtt, majd ennek megtör­
ténte után megállapítja : mélységes 
gyászukban is boldog büszkeséggel 
gondolnak arra, hogy ez a kivételes 
magyar asszony az övék volt.

Érdemei méltatása közben a tisz­
telő elismerés hangján szólott Írói 
zsenijéről, közéleti szerepléséről és 
sokoldalú tehetségét a nemzeti esz­
mék szolgálatába állító nagy organi­
záló tevékenységéről. Isten I Haza I 
Család I Ez a hármas szent gondo­
latot irányította, amikor fajszeretet- 
től izzó leikével példát mutatott ar­
ra miként lehet a nemzeti eszmét 
társadalmi különbség nélkül a tel­
kekbe plántálni.
Má a fehérkirifcbó kaíafalk élőit a 
gyászistentisztelet alatt mély mégil- 
letÖdéssel gondolt Árra, hógV Éafa

ft Neifitfetl EWiU Pártjábák báowűlésé Vásárnap délelőtt 10 órakor kezdődik a 
Központi Színháztermében.

A naggyüléaen megjelennek é*  felszólalnak : Dr. Fernbach Bálin! fötépán, dr. Maricháfl Ferenc földművelés 
ügyi államtitkár, dr. Reményi-Schneller Lajos, dr. Alföldy Béla és báró dr. Voinita Miklóé orsz. gyűl, képviselők.
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mennyiie megértette Tormay C« ci 
lét. Meil emberi nagyságához pálma 
és babér illett de finom szenzibilis 
női lelkét & virág fejezte ki igazán.

Hiszi tudja és fogadja minden 
magyar asszony nevében, hogy őr­
séget állnak az ő eszméi melleit 
srivük utolsó dobbanásáig Nagy- 
mr.gyarotstág feltámadásáig

özv. Szommer Józsefi; é elnök 
köszönő szavai után a Baj J Dalos 
kör a Himnusszal fejezte be az impo­
záns gyászközgyülést.

Árvíz 
a Posványoson.
S/.omoru látványt nyújt ma a 

Posványos, vízben álló viskóival, 
vízzel borított kertészeteivel. A he 
tek óta tartó bőséges esőzések, va­
lamint a Duna magas vízállása csak 
nem egy sik vízzé változtatta a 
Posványost.

Ezt a jobb sorsra éidernes földet 
az 1926 -ot követő száraz és alacsony 
vizállásu évek során, lassan, de fo­
lyamatosan kis egziszlenciáju em­
berek kezdték beépíteni. A hatóság 
minden egyes esetben adott enge­
délyt az építkezésekre anélkül, hogy 
az esetlegesen feltörő talajvíz ellen 
a megkívánt kikötésekkel élt volna, 
lnnék a hiányos rendelkezésnek 
lelt következménye az uj építkezé­
sek össze visszasága, súlyosabb kö­
vetkezménye pedig az, hogy ma 
kevés kivétellel és több helyen vá­
lyog alapzattal a vízben állanak.

Enn°k a súlyos helyzetnek kö 
velke.ménye az is, hogy a Posvá- | 
nyos I ikói, kik nagyrészben ker­
tészkedésből élnek, kétségbeesetten 
fu>kosnak segítségért. Sajnos, pilla 
natnyilag segítésre gondolni sem 
lehel, hathatós segélyt egyedül csak 
s.ivallyu teleppel lehetne nyújtani. 
A régi szennyvíz levezető árok, 
melyen azelőtt a Posványos vizét 
leeresztették, meg van ma is, de 
annak fenekén beton csővezetéket 
fektetlek, igy azon, ha csak valahol 
fel nem nyitják, vagy törik, a fel­
gyülemlett vizet le ereszteni nem 
lehet. A legnagyobb hiba akkor tör­
tént, amikor a szennyvíz levezető 
árok folytatásában levő régi és íö

vid csővezetéket felszedték, a véd- 
gá'on lévő íárókuÜg. Ha ezt nem 
szedik fel, ma már jóval kevesebb 
viz lenne a Posványoson, mivel azon 
keresztül, még a jelenlegi vízállás­
nál is lehetett volna vizel a Dunába 
ereszteni.

Van it még más baj is, u Posz- 
1 tógyár szenyvize ugyan ezen a zá- 
| rókulon keresztül folyik a Dunába. 

Azonban a Posz-lógyár szenyviz ak­
náit úgy építették, hogy magas víz 
állásnál nem tudják a vizel a Du 
nába ereszteni, hanem egy csőve­
zetéken az is a Posványosra folyik. 
Az egész bajt még az tetézi, hogy 
a záró kultól a Dunába vezető be

Szombattói kezdve már feláron lehet a 
Budapesti Nemzetközi Vásárra utazni.

Budapestről jelentik; Az április
30 án megnyíló Budapesi Nemzet 
közi Vásár nagymértékű utazási és 
egyéb ktd vezményeí már szómba 
tón április 24 én, 0 órakor érvény 
be lépnek. Ettől az időponttól kezd­
ve féláron khet utazni Budapestre, 
ahol a Nemzetközi Vásár csodálatos 
látványossága, magyar vendégszere­
tet, egy sereg kedvezmény és min 
den vonalon olcsóság, olcsóság és 
olcsóság várja a látogatókat. Mert 
a főváros minden hatósága és min­
den intézménye a legnagyobb gond­
dal ügyel arra, hogy a vásárra kap- 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

loncső eldugult. Itt ugyan is a leg­
utóbbi magas viz feltörte a csőve 
zetéket a V.-das mederben. Ezt an 
n ik idején homokkal telt zsákokkal 
rls?igelték, de olyan rosszul, hogy 
a csővezeték eldugult. Időközban a 
talajvíz magasra emelkedett a cső 
fölé úgy, hogy most nem lehet 
hozzá férni.

Az itt vázolt lehetetlen helyzeten 
a legsürgősebben kellene segíteni. 
Tegyék valami módon mielőbb sza­
baddá a lefolyást, hogy a Posvá 
nyos legalább részben megszabadul 
jón a felgyülemlett talaj és esővíz 
tői K v.

csolalos idegcnjáiást senki se hasz- j 
nálhassa fel árdrágításra, sőt a ke­
reskedelem, amely mindenáron pénzt ; 
akar látni, óriási versenyt fejt ki a 
vevők meghódításáért.

A kedvezmények igénybevételére 
csakis a vasát igazolvány jogosít. 
Ilyen vásárígazolványt bárki szerez­
het magának bármelyik utazási és 
menetjegyirodában, a Kereskedelmi 
és Iparkamaránál, a kereskedelmi 
egyesületeknél és a legtöbb községi 
és körjegyzői hivatalban. A vásári 
gazolvány ára személyenként a Bu­
dapesttől 80 km. es körzetben la­

kók részeve P, 1'80, a távolabb 
lakók részére P. 2 80

A vásárigazolvány felmutatója az 
induló állomáson vagy a menetjegy­
irodában egész jegyet vált Buda­
pestre bármely vasúi vagy bármely 
hajó bármelyik osztályára. Ezt a 
jegyet gondosan megőrzi, mert ezzel 
a jeggyel ingyen utazhat haza. Az 
utazás nem szakítható meg.

A féláru utazási kedvezménnyel 
vasúton április 24 én 0 órától május 
10 én 12 óráig lehet Budapestre és 
április 30 án 16 órától május 18 án 
24 óráig lehet Budapestről a kiin­
dulási állomásra visszautazni. Hajón 
Budapestre április 15 tői május 10 ig, 
Budapestről április 30 tói május 
25-ig érvényes a féláru utazási ked­
vezmény.

A MAVAUT autóbuszjáratain 
ugyanabban az időközökben, mint 
a vasutaknál 20 —50 százalék az 
utazási kedvezmény.

Budapesten a BESZKÁRT villa- 
mosvonalaira két napra 2 pengőért, 
három napra 3 pengőért lehet bér­
letjegyet váltani.

A vásárigazolvány, — nem úgy 
mint más hasonló intézményeknél, 
— a vásár háromszori díjmentes 
látogatására jogosítja fel tulajdono­
sát.

A vásárigazolványhoz csatolt le­
velezőlapon a székesfőváros Idegen­
forgalmi Hivatalától mindenki kér­
het igényének megfelelő szállást. Az 
Idegenforgalmi Hivatal pályaudvari 
kirendeltségei azoknak is utalnak 
ki szállást, akik ezt előre nem kér­
ték.

Minden vásárigazolvány tulajdo­
nosa díjmentesen kap 9zelvényfüze- 
tét, amely 20—30 százalékos ked­
vezményes jegyek vásárlására jogo­
sít a budapesti látványosságokba, 
színházba, kiállításokba, fürdőkbe, 
szórakozóhelyekre.

A vásárigazolvány és a szelvény­
füzet a lehető legrészletesebben közli 
az összes tudnivalókat.

— Holnap lárul a Zöldmező 
Szövetség pésitorképzö tanfo*  
lyama. A Zöldmező Szövetség által 
rendezett pásztorképző tanfolyam 
záróvizsgáját holnap, 24 én délelőtt 
10 órakor tartják a szentistváni 01 
vasókör helyiségében.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály 
rlAe Trá l u Q-yfn ékszerek, brilliáns és töröttaus vaiaszieKoan. a legmagasabb napi árban arany beváltás

„ ,.............................. . Sai* 1 javítóműhely I — Telefon: 2-93. szám.
Sziklai oras- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.
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Várakozásokat fslülmullócm meiémépséoü 
művészi teljesítmény dr. Toydai „Már­

tanak bajai bemutatója.
Tegnap délután volt a reálgimuá | 

ziutn tornatermében dr. Tordai 
Ányos ineseszépségü ifjúsági szinjá- 
tékának a Tinódinak az első előa­
dása. A bajai fiúiskolák ifjúságának 
élénk érdeklődése kisérte a páratlan 
szépségekben gazdag színjáték lefo 
lyásál; ehhez hasonlatos értékű és 
ilyen pompásan megoldott színpadi 
élmény már sokkal nagyobb telje­
sítmény, az ifjúsági előadások meg­
szokott és ismert nívójánál. Nem 
csupán a diákokat, de a felnőit kö 
zöoséget is méltán lenyűgözi a re­
mekül kiállított színpad mesés disz 
leteivel — ifjú Éber Sándor tanár 
és művész szenzációs tervezései, — 
a pazar és fényes korhű jelmezek 
káprázatos gazdagsága. Külön élmény 
az ének és zenekar szereplése. Lo 
vas Andor karnagy remek vezeté­
sével a diákok szenzócíósat nyújtanak

A Bajai Daloskör tisztújító közgyűlésén 
ismét dr. Cserta Pétert választották 

elnökké.
Újból Herr György a dalárda karnagya.

Igen nagy érdeklődés mellett csü­
törtökön este tartotta meg tisztújító 
közgyűlését a Bajai Daloskor. A 
közgyűlés iránt városszerte meleg 
érdeklődés mutatkozott, mert tud­
valevő volt, hogy ezúttal dől el az. 
elnök és karnagy válság miatt stag­
náló országos nevű dalárda jövője.

A tisztujitás a kívánt ulra terelte 
a dalárda sorsát. Nagy lelkesedéssel 
újra dr. Cserta Péter városi tanács­
nokot választotta elnökévé a Bajai

URÁNIA
1937. április 24, április 25, és 26-án.

A legbájósabb bécsi film !

Mulat 
a ctátzárvárot

Kitűnő zenés vígjáték 12 felvonásban.

Kisérő filmek : 

Kakas korzó 
Magyar és Paramo int híradó.

s a zenekar másutt is sok elisme 
rés! várhatna. Lovas Andor gyö 
nyöiti nyitánya méltán magával ra 
gadia hallgatóit.

A szövegrendezést Tóth Tasziló 
és dr. Kertész GoHhárd tanárok 
végezték : az eredmény minden 
ékesszólásnál szebben beszél fárad- 

; sagos munkájukról. Az énekfeiú 
gyelö Gond.i Keresztély tanár s a 
címszereplő Mézes Ödön VII o. t. 
szép énekével és játékával egyaránt 
hódit. Szereplőiarsai, n«gy és kis­
diákok osztoznak vele a sikerben.

Szép ez az előadás, kiérzödik be­
lőle a próbákra személyesen felü 
gyelő illusztris szerző dr. Tordai 
Ányos izzó, nemes, magyar lelke és 
tehetsége és nagyon nagyon megér­
demli, hogv a bajai közönség hálája 
és érdeklődése köszöntse érte.

i

Daloskor. Megoldódott ezut'al a 
karnagyválság kérdése is. Herr 
György zenetanár, zongoraművész, 
a dalárda volt karnagya, akinek ne­
véhez fűződik a Bajai Daloskör di­
csőséges múltja, visszajött a dalár­
dához. Ezt a tényt a dalárda és a 
város is nagy reménységgel fogadja, 
mert a dalárda mai elnöke és kar­
nagya micidenképen megérdemlik a 
személyüknek és munkájuknak ki­
járó elismerését.

Férfi fehérnemű ütemünk 
elsőrendű teljesilményét számos rendelőnk dicséri! 

Önnek is kifogástalan —
inget, nadrágot, pizsama, hágóinget 
készítünk — hozott anyagból is. — Tegyen kísérletet I

Nyakkendő, kalap, öwjdmrságok

Fischer Pál r. t. divatüzlete, Baja 
Br. Eötvös-utca 2.

A tisztikar többi tagia : Gáspár 
János alelnök, dr. Gáspár Imre lit 
kár, dr. Jávor Mihály jegyző, Pus­
kás Mihály pénztáros, Hauth József 
ellenőr, Fogt Ferenc gazda, Dettre 
Gyula szertáros, dr Major József 
ügyész

Megválasztották a közgyűlésen a 
választmány tizenegy rendes, öt 
póttagját és a számvizsgáló bizott­
ságot

május 10 ig, a visszauta­
zást a m íjus 18 ig.

Vásárigazolvány és lelviligos tás kap 
ható : Baján Máv. menet jegyirodab in.

— Nyári hivatalos idő a bajai 
pénzügyigazgatóságon. A bajai 
pénzügvgazgalóságnál, a melléien 
delt számvevőségnél, valamint a ki­
rályi ad hivatalnál beállt a nyári 
muokaidőbeoszlás és a hivatalos 
órák reggel 7 órától délután 1 óráig 
tartanak.

— Tavaszi lóvizsgálat Szent- 
iStVállOn. Szentislvánon, a volt köz- 
séghiza udvarán ma délelőtt tar­
tották meg a szokásos tavaszi ló 
vizsgálatot. A kirendelt állategész­
ségügyi haló-tág nagyszámú lovat 
vizsgált meg.

— Tűz Madarosan. Az elmúlt 
napokban Madarason kigyulladt 
Nagy János gazda háza. A tüzet, 
— mely a tűzhelyből keletkezeit és 
a kémemb? beépített garendázaton 
terjedt el, — szomszédok a hely 
beli tüzobóság segítségével oltották 
el.

Mától kezdve
lép é» vénybe a

Budapesti
Nemzetközi Vásár
50 °|o -os utazási kedvezmény

Érvényes a ft-lulazásra

— Hamis 5 pengőst szolgál 
tattak be a rendőrségre. A Z’?ch 
vendéglő ma egy hamis 5 pengőst 
szolgáltatott be a rendőrségre, mely- 
lyel egy ismerős fizetett a tegnap 
est folyamán. Az eljárás megindult.

— Fodor Oszkár jubileuma. Fo­
dor Oszkár a péc i Nemzeti Szín­
ház igazgatója most tölti be színi­
gazgatói működésének 20 éves, a 
pécs—bajni került szinikerület igaz­
gatásának 10 éves, rendezői mun­
kásságának 30 éves, szinészségének 
35 éves jubileumát

— Az asszony kötelessége tö 
rődni azzal, hogy bélmükődése 
rendben legyen, amit pedig úgy ér­
het ni, ha reggelenként éhgyomorra 
egy felpohár természetes 
„Ferenc József*  keserüvizet iszik, 
amely enyhén és kellemesen, pon­
tosan és biztosan szabályozza az 
emésztés folyamatát. Orvosok is 
ajánlják.

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Otz hajak feitéte, fakult 
hajak visszaszinezóse 
és szökitÉse olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, slb. gyümölcs 

arcpakolások.
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— Talált irattáska. Találtak egy 
darab bőr iralláskál Felhívják a 
jogos tulajdonosát, hogy kellő iga­
zolással a rendőr k apitányság 52 sz. 
hivatalos órák alatt vegye át.

— Asztmában szenvedőknek 
gy-.kran n egb csüljje,tétlen szo’gála 
tol tesz a természetes 
„Ferenc József" kvseiöviz a.-Mial, 
hogy a tápcsatorna luiblmat gyor 
san feloldja és kimé kteseu L -vezeti 
s az emésztőszervek további mükö 
d?sd hathatósan elősegíti. Orvosok 
is ajánljak

SPORT.

S p r, Miklósi, Konrád, Nagy. Pá­
linkást nem kell külön bemulatuunk, 
Ö mar több i/b<-n védte a tnagyat 
válogatott csapd kapuját, a Mik ősi, 
Riffíti, G\ rmati trió az avgol ma­
gyar előli igen íogLIkozlatla a 
szakköröket és a spoil sajtót. Most 
ugyan Miklósi -t csatátsoi t iiányitja, 
de itt is feleim -les lövőnek bizo 
nyúlt, Somogyi egyike legjobb kő 
zépfed zetcinknek és Korányi II 
i-i volt már in -gyar válogatót1. Ha a 
Tu'ul a/l a játékot fogja nyújtani, 
amit a Budai “11„ ellen láttunk, 
akkor ismét szép mérkőzésben lesz 
ré?ze a b-ijii sport kedvelő közön­
ségnek.

S Kombinált szobák nagy választéba!

ILLÁKEBÉDLÖK 
HÁLÓ K 
URISZOBÁK

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

Játékvezető küidés 
vasárnapra.

Mohácson MZ MTE—Bácska mér­
kőzést Pauocz, N igymányokon az 
NSE—BSE mérkö/ési Láng és 
Bácsalmáson a BMOVE—DVOGE 
mérkőzést Svara vezeti.

Legjobb csapatával jö ) vasárnap 
a Szeged F. C Az ö szeáilitás a 
következő ;

Pálinkás—S/ojka, RUf>i—Gyár 
mali, Somogyi, Bérlők — Korányi II.,
II11| l ll—l IIIIIIIM II ■ irrrm mi■■wguJBtffa

H a I p a p r i k á s
minden időben

DOBSZAY ELEK
d u i) a p a r t i 

vendéglőjében a s^espshjbssbsihbs 
hajóállomás mellett. 
Kirándulók kedvenc találkozó helye.

Cigányzene.

Nyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK | 
NÉVJEGYEK| 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK | 

olcsón I 
készülnek j

HALLÓ! FIGYELEM !

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

Burkoló
anyagok

Egyszerű cement 
Díszes
Márvány mosaik 
Járda
F a y e n c e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

<0

ra

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAJTÓK 
betonbői.

Előnyei: 
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető

Gazdasági udvarok, | j
tanyák, szőlők | L

-------------------------------

kukorica górék bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós

Utry Pál Fiai Baja
sodronyáru üzeme. Erzsébet királyné-utca 38.

W

Telefon : 160.

in !8
8
I

“ kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

O

I! száraz

Saját termelésű tűzifa 
hasáb és dorong 

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
sturkos nyár 
fűz

aprított akác, tölgy-, szil- és q-ként 
HÁZHOZ. SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia
. FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDŐK
|l Iroda Hajnald u. 13. Fatelep: Szentiánpsi-ut. 7.
|i ?telefon : 42. ’fSugovick 'part') Telefon : 195.

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höértékü magyar szín ésszéntermékek. 

Kérje mindenütt.

Képviselet: Sebőn és Bajai
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján.


